



No.	No. CONTRATO	NOMBRE OFICIAL DEL PROYECTO	COSTO TOTAL DEL PROYECTO				MONTO TOTAL DEL PROYECTO	NOMBRE DE LA EMPRESA PROVEEDORA	NIT DEL PROVEEDOR	VINCULO EN EL PROCESO DE GUATECOMPRAS
			DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	COSTO UNITARIO				
2	20-2021	MEJORAMIENTO CAMINO RURAL ALDEA TATAJ HACIA YULAJA ONTETAJ, SAN RAFAEL LA INDEPENDENCIA, HUEHUETENANGO	Trabajos preliminares	ML	100.50	48.00	4,824.00	COMERCIAL FUTURA	1664980-K	15804984
			Rejilla de 1.00 x 0.40	ML	10.00	1,650.00	16,500.00			
			Conformación de sub rasante	M2	556.00	42.00	23,352.00			
			Reparación de base e=0.12 m	M2	556.00	80.00	44,480.00			
			Bordillo de 0.10 x 0.40 m	ML	201.50	241.00	48,441.00			
			Pavimento de concreto de 280 kg/cm2 e=0.20 m	M2	556.00	623.00	346,388.00			
			Marcardor en trafico	ML	100.00	112.00	11,2000.00			
Limpieza general	UNIDAD	1.00	4,715.00	4,715.00						

No.	No. CONTRATO	NOMBRE OFICIAL DEL PROYECTO	COSTO TOTAL DEL PROYECTO				MONTO TOTAL DEL PROYECTO	NOMBRE DE LA EMPRESA PROVEEDORA	NIT DEL PROVEEDOR	VINCULO EN EL PROCESO DE GUATRECOMPRAS
			DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	COSTO UNITARIO				
3	21-2021	MEJORAMIENTO CAMINO RURAL ALDEA COLOLAJ, SAN RAFAEL LA INDEPENDENCIA, HUEHUETENANGO	Trabajos preliminares	ML	210.00	25.00	5,250.00	APER'S	16-11924-3	15805336
			Rejilla de 1.00 x 0.40	ML	10.00	1,615.00	16,150.00			
			Conformación de sub rasante	M2	1,173.00	42.00	49,266.00			
			Reparación de base e=0.12 m	M2	1,173.00	71.00	83,283.00			
			Bordillo de 0.10 x 0.40 m	ML	422.50	242.00	102,245.00			
			Pavimento de concreto de 280 kg/cm2 e=0.20 m	M2	1,173.00	530.00	621,690.00			
			Marcador en tráfico	ML	210.00	75.00	15,750.00			
Limpeza general	UNIDAD	1.00	5,866.00	5,866.00						

Francisco José Francisco  
 Director Municipal de Planificación

